Bundesländerdetailprognose in der Höhe von € 60.000,- + 20% Ust. = € 72.000,- 

(in Worten: zweiundsiebzigtausend) 

Dies entspricht 30% des vereinbarten Betrages. 

Zeitpunkt: Voraussichtlich 4. Quartal 2017 bzw. 4. Quartal der Folgejahre 

Gesamtbetrag in Summe pro Jahr: 

€ 200.000,- + 20% Ust. = € 240.000,- 

(in Worten: zweihundertvierzigtausend) 

Die Rechnungslegung erfolgt beim AMS Österreich, Bundesgeschäftsstelle.  

Für die Bezahlung wird das Bankkonto IBAN: AT 83 1200 0233 1101 8600, BIC: BKAUATWW bei 

der Bank Austria, lautend auf „Synthesis Forschung Gesellschaft m.b.H.